
Børnehaven Grønnegården
Hvad: Ordinært bestyrelsesmøde
Hvornår: tirsdag den 27.10.2020 kl. 19.00-20.30.
Hvor: Fællesrummet i Grønnegården.

D a g s o r d e n  /  r e f e r a t .
• Godkendelse af dagsorden

Godkendt

• Konstituering af bestyrelse efter skriftlig afstemning.

Valg til bestyrelsen blev ikke gennemført fysisk pga. Covl9 forsamlingsforbuddet, men der blev sendt stemmesedler 
ud til alle forældre, som kunne stemme på deres kandidat -  stemmesedler udleveret den 5.10.2020 sidste frist for 
aflevering var 19.10.2020.

54 stemmesedler - 17 kom tilbage.

Formand: Mette Møller (bestyrelsesudpeget)

Næstformand: Mette Jessen

Bestyrelsesmedlemmer: Louise Lund Andreasen, Stefan Trans Pedersen, Christoffer Brøner Bech

Suppleanter: Diana Hovborg Hansen

Bestyrelsesudpeget: Lea Jacobi

Medarbejderrepræsentant: Rie Søndergaard

Leder/referent: Betina Smedegaard

• Godkendelse og underskrivelse af referat fra foregående bestyrelsesmøde og godkendelse og underskrivelse af 
tillægsvedtægter til det særlige Covl9 valg.

Underskrevet og godkendt.

Afbud sendes til Børnehaven 
Med venlig hilsen
Mette Møller Formand, Børnehaven Grønnegården Den 05.10.2020



Esbjerg den 24.9.2020

Forældremøde og valg til bestyrelsen.

Kære forældre

"Coronaerne er kommet..." sådan sagde et barn til mig i den institution, hvor jeg arbejder, da vi kom tilbage 
til den nye hverdag i foråret, efter den landsdækkende nedlukning.

"Coronaerne" kom, og de er her fortsat! De har sat en helt ny og uventet dagsorden for os alle, og vores 
hverdag. Der er sket så mange nærmest utænkelige ting det seneste 1/2 år, det har haft stor indflydelse på 
stort som småt. Dette gør sig også gældende, ikke mindst for børnene og de voksnes dagligdag i 
Børnehaven Grønnegården.
En stor tak sender jeg til jer alle, der med positiv tilgang har taget godt imod alle de udfordringer 
"coronaerne" har stillet, og forandringer de har ført med sig, for jeres børn og familie i børnehaven.

Det har været et 1/2 år med mange ting at skulle forholde sig til, og nye uventede beslutninger at træffe.
Som formand for en meget dedikeret bestyrelse for Børnehaven Grønnegården, har det været en 
udfordrende og spændende periode.

Således også denne beslutning om, at vi i år aflyser Forældreaftenen, og ikke får mulighed for at få rørt 
lattermusklerne til Karen Tops gode jokes, og hvor der skulle været afholdt valg til bestyrelsen.

Der skal dog afholdes valg til bestyrelsen jf. vedtægterne for den selvejende institution Børnehaven 
Grønnegården. Det er selvfølgelig fortsat jer som forældre, der har stemmeret til at vælge, hvem I finder 
bedst og mest kvalificeret til at besidde på posterne.

I år, er der fire bestyrelsesposter der skal besættes, to for de kommende 2 år og 2 suppleantposter, begge 
for en l.årig periode.

Som bestyrelsesmedlem i Børnehaven Grønnegården får du indsigt i dagligdagen, driften og økonomiske 
anliggender. Bestyrelsen er øverste besluttende myndighed. Vi har stor betydning for, i hvilken retning 
Børnehaven Grønnegården går.
Der afholdes bestyrelsesmøder 4-6 gange årligt, hvor børnehavens leder, en medarbejderrepræsentant, 4-6 
forældrevalgte medlemmer, 2 bestyrelsesvalgte medlemmer samt de 2 suppleanter, drøfter relevante 
emner under hensyntagen til institutionens formål, glædende regler og forskrifter for drift og udvikling. 
Suppleanterne har ikke stemmeret, men er altid med til bestyrelsesmøderne og drøftelserne.

Har du lyst til at stille op til det spændende bestyrelsesarbejde, og få større indsigt i vores børnehave, så 
skriv et ganske kort stykke om dig selv, og hvorfor du ønsker at stille op til bestyrelsen.
Aflever eller send dette pr. mail til Betina besme(a)esbiergkommune.dk .

Seneste frist for at indsende er torsdag den 1.10.2020.

De bedste hilsner

Mette Møller
Formand, Børnehaven Grønnegården

Moeller mettePhotmail.com
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